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До: Титула, Име и презиме
Функција
Институција примач
Адреса на примачот


Предмет: Опомена за неплатена административна такса 
Врска :       Ваш поднесок број


Почитувани,

Согласно член 12 од Законот за административни такси, Ве известуваме дека Вашиот поднесок е нетаксиран/недоволно таксиран.

Царинската управа Ве повикува во рок од 10 (десет) дена од денот на приемот на оваа опомена да ја платите редовната такса во износ од _______ денари и таксата за опомена во износ од _______ денари, а доказот за уплата да го доставите до Царинската управа.

Доколку во наведениот рок не ја платите редовната такса и таксата за опомена, Царинската управа ќе покрене постапка за одлучување, но одлуката нема да ви биде врачена ако претходно, по опомената, таксата не е платена.


	Со почит,

	
Титула, Име и презиме
Функција 




Прилог: -Хххххххх



Архивски број: 
Место, ХХ.ХХ.ХХХХ година
01.20.23.УП.002.03-ОБ.01.03 
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